РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2009          № 6

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Суздальского района от 27.08.2008 г №100

«О структуре администрации муниципального

образования Суздальский район»

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.З ст. 23, п.5 ст. 29,

п.5 ст. 33 Устава муниципального образования Суздальский район, решением Совета народных

депутатов Суздальского района от 04.12.2008 года № 139 «О внесении изменения в наименование

структурного подразделения» и рассмотрев предложения Главы района о внесении изменений в

структуру администрации Суздальского района, утвержденную решением Совета народных

депутатов Суздальского района от 27.08.2008 года № 100 «О структуре администрации

муниципального образования Суздальский район», Совет народных депутатов Суздальского

района  решил:

1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Суздальского района от

27.08.2008 г № 100 "О структуре администрации муниципального образования Суздальский

район":

- исключить   из   структуры   администрации   Суздальского   района   информационно-

компьютерный отдел, должность помощника (советника) Главы района;

- отдел здравоохранения, охраны труда и социального партнерства переименовать в отдел

здравоохранения.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Суздальская

новь».

Председатель Совета

народных депутатов

_________________ Д.И. Мозговой

Глава района

__________________ М.Н. Иванов

Опубликовано в газете «Суздальская новь»

 № 8 от 07.02.2009